
MES
CODIGO DEL 

PROCESO

TIPO DEL 

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

PRESUPUEST

O 

REFERENCIA

L SIN IVA

REQUERIMIE

NTO

CERTIFICACI

ON 

PRESUPUEST

ARIA

Publicación
Preguntas y 

Aclaraciones

Límite de 

Propuestas

Apertura 

Ofertas

Límite 

solicitar 

Convalidació

n

Límite 

respuesta 

Convalidació

n

Fecha 

Estimada de 

Adjudicación

PROVEEDOR

MONTO DE 

ADJUDICACI

ON SIN IVA

ESTADO

ENERO
RE-UTMACH-

001-2016

REGIMEN 

ESPECIAL

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS 

DE VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA 

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA

10.336,62
28 DE ENERO 

DEL 2016

29 DE ENERO 

DEL 2016

29/01/2016

  16:00:00

01/02/2016

  15:00:00

2016-02-02

 15:00:00

 2016-02-02 

16:00:00

03/02/2016  

15:01:17

2016-02-05

 15:01:00

2016-02-10

 15:01:00

SEGUROS 

SUCRE S.A.
10.336,62

Regristro de 

Contrato

FEBRERO
RE-UTMACH-

002-2016

REGIMEN 

ESPECIAL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO 

Y DE EMERGENCIA PARA LOS ASCENSORES INSTALADOS 

EN EL CAMPUS MACHALA Y EN EL EDIFICIO DE 

ADMINISTRACION CENTRAL DE LA UTMACH

4.229,06

12 DE 

FEBRERO 

DEL 2016

23 DE 

FEBRERO 

DEL 2016

25/02/2016 

15:00:00

26/02/2016

15:00:00

29/02/2016

15:00:00

2016-03-01

15:00:00

02/03/2016 

16:00:00
COHECO S.A. 4.229,06

Adjudicado - 

Registro de 

Contratos

3329,82

TOTAL 17.895,50

VALOR TOTAL DE INFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA

D.L N° 69-04 DE 14 DE ABRIL DE 1969

PROVINCIA DE EL ORO – REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

INFORME DE SEGUIMIENTO DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION

FEBRERO

2016

ETAPA PREPARATORIA FECHA SEGÚN ETAPA DE REQUERIMIENTO EN ETAPA PRE CONTRACTUAL ETAPA CONTRACTUAL


