

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
D.L N° 69-04 DE 14 DE ABRIL DE 1969
PROVINCIA DE EL ORO – REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS



INFORME DE SEGUIMIENTO DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION
FEBRERO
2016

ETAPA PREPARATORIA					FECHA SEGÚN ETAPA DE REQUERIMIENTO EN ETAPA PRE CONTRACTUAL									ETAPA CONTRACTUAL		
MES	CODIGO DEL PROCESO	TIPO DEL PROCESO	OBJETO DEL PROCESO	PRESUPUESTO REFERENCIAL SIN IVA	REQUERIMIENTO	CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA	Publicación	Preguntas y Aclaraciones	Límite de Propuestas	Apertura Ofertas	Límite solicitar Convalidación	Límite respuesta Convalidación	Fecha Estimada de Adjudicación	PROVEEDOR	MONTO DE ADJUDICACIÓN SIN IVA	ESTADO
ENERO	RE-UTMACH-001-2016	REGIMEN ESPECIAL	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS DE VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA	10.336,62	28 DE ENERO DEL 2016	29 DE ENERO DEL 2016	29/01/2016 16:00:00	01/02/2016 15:00:00	2016-02-02 15:00:00	2016-02-02 16:00:00	03/02/2016 15:01:17	2016-02-05 15:01:00	2016-02-10 15:01:00	SEGUROS SUCRE S.A.	10.336,62	Registro de Contrato
FEBRERO	RE-UTMACH-002-2016	REGIMEN ESPECIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y DE EMERGENCIA PARA LOS ASCENSORES INSTALADOS EN EL CAMPUS MACHALA Y EN EL EDIFICIO DE ADMINISTRACION CENTRAL DE LA UTMACH	4.229,06	12 DE FEBRERO DEL 2016	23 DE FEBRERO DEL 2016	25/02/2016 15:00:00	26/02/2016 15:00:00	29/02/2016 15:00:00	2016-03-01 15:00:00			02/03/2016 16:00:00	COHECO S.A.	4.229,06	Adjudicado - Registro de Contratos
VALOR TOTAL DE INFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS															3329,82	
															TOTAL	17.895,50


 Ing. Fausto Figueroa Samaniego
CÓMPRA PÚBLICAS